
Bankovní spojení: 410428544/0600 MONETA Money Bank, a.s.

IČ: 00250627

DIČ: CZ00250627

Vyřizuje: Blanka Rokůsková

Odbor: Městská policie

Telefon: +420 388 607 225

E-mail: brokuskova@mupt.cz

Prachatice 16.7.2024

OBJEDNÁVKA č. 23/2024/MP
Dodavatel: STS Prachatice, a.s, IČO: 60826983.

Těšovice 62, 384 21 HUSINEC
p. Houška

Objednáváme:
Rampa VSL 012LU BbSbB-2S-AL-1092, 1 ks
2x nápis STOP integrovaný, 1x inverzní, 1x normální
integrovaný reproduktor v rampě, 1 ks
ovládací jednotka, 1 ks
montáž na hagusy

Termín dodání do: 1.8.2024
Forma úhrady: Fakturou
Splatnost faktury: 21 dnů
Cena: dle platného ceníku

Příkazce operace:

Ing. Ivo Novotný
ředitel Městské policie

Předběžné schválení závazku správcem rozpočtu:

správce rozpočtu
Byla provedena předběžná řídící kontrola u výdajů před vznikem závazku (před uzavřením smlouvy, před objednáním) dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole a dle §13 vyhlášky č. 416/2004 Sb.
Zhotovitel prohlašuje, že číslo účtu u poskytovatele platebních služeb pro bezhotovostní úhradu ceny za dílo či její části uvedená v záhlaví této smlouvy, 
popřípadě číslo účtu, které bude uvedeno za účelem úhrady ceny za dílo či její části na příslušném daňovém dokladu, je registrováno v registru vedeném 
správcem daně (Ministerstvem financí ČR), a je zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Jestliže se zhotovitel (dodavatel) stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem (§ 106a a § 109 odst. 3 zákona o DPH), je objednatel 
(odběratel) jako příjemce zdanitelného plnění oprávněn provést zajišťovací úhradu daně z přidané hodnoty za zhotovitele - poskytovatele zdanitelného plnění 
na účet příslušného správce daně podle ust. § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. Stejně tak je objednatel oprávněn postupovat i v případě, 
že úplata za zdanitelné plnění by měla být poskytnuta bezhotovostním převodem zcela nebo zčásti na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo 
tuzemsko nebo poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na jiný účet, než účet objednatele - poskytovatele zdanitelného plnění, který je 
správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Jestliže objednatel provede zajišťovací úhradu DPH za zhotovitele z důvodů uvedených v předchozím odstavci, je cena za dílo včetně příslušné DPH řádně (v 
plném rozsahu) zaplacena a zhotovitel (dodavatel) pak není oprávněn domáhat se z takového důvodu úhrady nezaplacené části ceny za dílo (DPH) na 
objednateli. 

Město Prachatice
Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice

1 / 1


		2024-09-09T07:55:07+0000
	Not specified




